



2014-01-22

Information om planerade förändringar och inbjudan till öppet hus på Bromma flygplats

Som nära grannar till flygplatsen vill vi informera er om kommande förändringar på flygplatsen samt bjuda in er till ett öppet hus där ni kan få mer information.

På flygplatsen planeras en del förändringar i utformningen av flygplatsområdet för att utveckla flygplatsen till en modern cityflygplats. Förändringarna består av åtgärder för att bättre kunna möta resenärernas behov, miljöförbättrande åtgärder, och anpassning av flygplatsen till Storstockholms Lokaltrafiks (SL:s) kommande anslutning av spårväg. Mindre förändringar planeras också till följd av krav från Transportstyrelsen.

Arbeten är planerade att påbörjas i mindre omfattning under åren 2014-2015 men kommer i huvudsak att genomföras under åren 2016-2018. Förändringarna innebär i huvudsak: Tillbyggnad av befintlig terminalbyggnad och anpassning till SL:s kommande spårväg, borttagande av nuvarande pিরer och uppförande av nya pিরer samt omlokalisering (inom flygplatsens norra ramp) av nuvarande uppställningsplatser för flygplan, flytt av drift- och personalbyggnader till norra driftområdet, nytt och förbättrat system för hantering av glykolbelastat dagvatten samt avskärmade åtgärder av markbuller mot bostadsområdena Mariehäll/Annedal, Bromma Kyrka och Bällsta. Förändringarna, inklusive planerade markbullahavskärmningar, visas översiktligt på karta i figur 1 .



Figur 1. Planerade förändringar, inklusive ungefärlig placering av planerade markbullahavskärmningar (rosa, blå och orangea streck).

I arbetet med att ta fram en framtida utformning av flygplatsen har stort fokus lagts vid att hitta avskärmningsmöjligheter för markbuller och en ny förbättrad vattenhantering. Vad gäller markbuller visar genomförda beräkningar att förändrad utformning av flygplatsområdet, inklusive planerade avskärmningar mot Mariehäll/Annedal, Bromma Kyrka och Bällsta, kommer att leda till lägre eller oförändrade markbullernivåer jämfört med vid dagens flygplatsutformning. Föreslaget system för hantering av glykolbelastat dagvatten vid flygplatsen är baserat på ny teknik som bryter ner glykolen och därmed minskar utsläppen. Samtliga planerade förändringar ryms inom flygplatsens gällande miljövillkor. Förändringar i utformningen av flygplatsområdet har anmälts till Miljö- och hälsoskyddsnamnden i Stockholms stad.

Välkommen till öppet hus på flygplatsen

För att informera er mer om kommande förändringar på flygplatsen inklusive planerade miljöåtgärder och Malmö Aviations nya flygplan bjuder vi in er till ett öppet hus den 12 februari 2014. Information kommer även att finnas angående flygplatsens bankodscertifiering.


Plats: Bromma Stockholm Airport, Gamla charterhallen (till vänster om terminalen)

Tid: 12 februari, kl. 18.30 – 21.00

För er som kommer med bil finns ett begränsat antal ordinarie parkeringsplatser, i närheten av den Gamla charterhallen, där det går bra att parkera. Parkeringstillstånd ges ut i entrén vid Gamla charterhallen. Ett annat alternativ är att parkera vid Bromma Blocks (som har fri parkering i tre timmar, P-skiva behövs).

Anmälan till öppet hus sker via e-post till ann-charlotte.lindstrom@swedavia.se, eller telefon: 010-109 40 49.

Med vänlig hälsning



Peder Grunditz

Flygplatschef

Bromma Stockholm Airport